Prefeitura Municipal de **Alto Parnaíb**a

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Do: Pregoeiro Municipal Ao: Prefeito Municipal

SR. RUBENS SUSSUMU OGASAWARA

Assunto: Registro de preços para Contratação de empresa para o fornecimento de material esportivo para atender a demanda das atividades esportivas, escolares e do fortalecimento de vínculos, através das diversas Secretarias do Município de Alto Parnaíba/MA

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Senhoria o Procedimento Licitatório, modalidade Pregão Presencial em SRP nº 13/2018, que tem como objeto, Registro de preços para Contratação de empresa para o fornecimento de material esportivo para atender a demanda das atividades esportivas, escolares e do fortalecimento de vínculos, através das diversas Secretarias do Município de Alto Parnaíba/MA, para HOMOLOGAÇÃO.

Alto Parnaíba - MA, 14 de maio de 2018.

Charles Castro Correia Junior **Pregoeiro**



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Alto Parnaíba, Estado do Maranhão, no uso das atribuições do seu cargo, com base na licitação na modalidade Pregão Presencial em SRP nº 13/2018, em conformidade com o que dispõe a Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o objeto do presente processo licitatório as empresas: **TUKANUS EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA,** Rua Rio Mearim (Res. Ana Jansen) nº 40, Ilhinha, São Luis -MA, inscrita no **CNPJ Nº 26.700.036/0001-71**, vencedora dos **itens** (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33, 34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,6 3,64,65,66,67,68,69,70 e 71) objeto desta licitação, com proposta apresentada no valor total de **R\$ 322.312,80** (**trezentos e vinte e dois trezentos e doze reais e oitenta centavos**)

OBJETO: Registro de preços para Contratação de empresa para o fornecimento de material esportivo para atender a demanda das atividades esportivas, escolares e do fortalecimento de vínculos, através das diversas Secretarias do Município de Alto Parnaíba/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, 14 DE MAIO DE 2018.

RUBENS SUSSUMU OGASAWARA

Prefeito Municipal de Alto Parnaíba